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Reguleringsplan for Hoplandsdalen - Uttalelse ifm. sakshåndtering 

Vi viser til brev mottatt fra dere 12. januar 2015 hvor det orienteres om videre sakshåndtering 
i forbindelse med vår klage på negativt vedtak av reguleringsplanforslag gjort i 
kommunestyre den 18. juni 2014. 

I deres brev kommer det frem at det her kan ha blitt gjort saksbehandlingsfeil ifm. adgang til å 
påklage vedtaket etter Pbl. § 1-9, som det ble opplyst om i vedtaksbrev mottatt fra Meland 
kommune. 

Vassbakk & Stol har hele tiden forholdt seg til den informasjon vi har mottatt fra Meland 
kommune og sendte en klage på vedtaket 23. juni 2014, innenfor fristen med videre utdypning 
av denne klagen 8.8.2014. 

Adgang til å klage på vedtaket om avvisning av reguleringsplanen er etter vår oppfatning i 
tråd med Forvaltningslovens kapittel 4 og 5, om vedtak og retten til å påklage enkeltvedtak. 
Vassbakk & Stol stiller seg undrende til utsagnet om at et vedtak om å avvise et planforslag 
ikke kan påklages til noen klageinstans. 

Med bakgrann i den noe forvirrende sakshåndteringen, som dere selv påpeker i det nevnte 
brevs siste avsnitt, fra reguleringsplanforslaget ble avvist 18. juni 2014 og frem til i dag ber vi 
om at kommunestyret bruker skjønn og ser bort fra eventuelle formaliteter ifm. 
sakshåndteringen og tar opp saken til ny vurdering med justert planforslag i tråd med vålt 
brev av 8.8.2014 hvor formålet «masseuttak» er tatt ut av planforslaget. 
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Vassbakk & Stol er fremdeles av den oppfatning av at det justerte planforslaget er i tråd med 
kommunens ønsker. Vi håper at saken nå vil bli lagt frem for kommunestyret på en slik måte 
at en ikke skaper ytterliggere forvirring rundt juridiske spørsmål om adgang til å klage på et 
enkeltvedtak, men heller ser på selve vedtaket som påklages og det forslag til justert 
reguleringsplan som nå foreligger. 

Med vennlig hilsen 
Vassbakk & Stol A/S 

Ole Jakob Oanes - Anleggsleder 
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